ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
01.09.2023 с. Партизанское № 494-п
О внесении изменений в постановление главы района от 29.10.2013 № 762-п «Об

утверждении муниципальной программы Партизанского района «Защита от
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечение

безопасности населения»
В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановлением главы Партизанского района от 22.07.2013 № 451-п «Об
утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ
Партизанского района, их формирования и реализации», руководствуясь статьями
16, 19 Устава Партизанского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы района от 29.10.2013 № 762-п «Об
утверждении муниципальной программы Партизанского района «Защита от
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечение
безопасности населения» следующее изменения:

1.2. В приложении № 2 к муниципальной программе Партизанского района
«Защита от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и
обеспечение безопасности населения» в паспорте отдельного мероприятия
«Развитие единой дежурно-диспетчерской службы для обеспечения безопасности
населения района» строку «Объемы и источники финансирования отдельного
мероприятия» изложить в следующей редакции:
Объемы и источники
финансирования
отдельного мероприятия

Общий объем бюджетных ассигнований на
реализацию отдельного мероприятия составляет
12167,1 тыс. рублей, в том числе
80,0 тыс. рублей – средства краевого бюджета;
12087,1 тыс. рублей – средства районного бюджета.
Объем финансирования по годам реализации
отдельного мероприятия:
2023 год – 4156,3 тыс. рублей, в том числе:
0,0 тыс. рублей – средства краевого бюджета,
4156,3 тыс. рублей – средства районного бюджета;
2024 год – 4045,4 тыс. рублей, в том числе:
80,0 тыс. рублей – средства краевого бюджета;
3965,4 тыс. рублей – средства районного бюджета,
2025 год – 3965,4 тыс. рублей, в том числе:
0,0 тыс. рублей – средства краевого бюджета,
3965,4 тыс. рублей – средства районного бюджета.

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в
общественно-политической газете Партизанского района «Вместе с вами»,
подлежит размещению на официальном сайте Партизанского района
https://partizan24.gosuslugi.ru и применяется к правоотношениям, возникшим с
01.01.2023.
Глава района А.М. Сластенов